МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020 г.                                                                                                                             № 10
с. Усть-Тым

Об адресе теплотрассы
в с.Усть-Тым

       В целях идентификации расположенной в с.Усть-Тым надземной теплотрассы (от котельной до общественного здания по ул. Молодежная 10а)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Присвоить вышеуказанному объекту недвижимости (условный номер 70-70-08/213/2009-971; инвентарный номер 69:224:0034:07:02833; назначение теплотрасса; протяженность 77 п.м.; диаметр 100 мм) адрес –Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Усть-Тымское сельское поселение, с. Усть-Тым, ул. Молодежная, здание 10а сооружение 1.

     2. Внести данный адрес в федеральную информационную адресную систему.

Глава  поселения                                                                                     А.А. Сысолин